
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

23 ноября 2020 г.                  № 35/171 

г. Карпинск 

 

О предложении кандидатуры для включения в состав Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии 

на очередной срок полномочий 

 

В соответствие с пунктом 7 ст. 21 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области № 31/201 от 14.10.2020 г. «О сроках 

формирования территориальных избирательных комиссий в Свердловской 

области на очередной срок полномочий», Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

включить в состав Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии на срок полномочий с 2021 г. по 2025 г. от Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии действующего состава члена 

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса Гинятуллина Евгения Рифовича. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

 

 

 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии Гинятуллина Е.Р. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

Е. Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

С. А. Синигур 

      


